

SAMHÄLLSFÖRENINGEN FRAMÅT KÄMPERSVIK

Hemsida: www.kampersvik.se

Årsberättelse 2022-06-01/ 2023-05-31

Ordförande:	Lars Joelsson
Vice ordförande:	Sara Reimbert Westlund
Kassör:	Nils Mattsson
Sekreterare:	Eva Melin
Övriga ledamöter:	Peter Samzelius Tyrone Andersson Karolina Berggren Martin Sterner
Suppleanter:	Robert Collin Tove Nordhvalen Sture Wingård Peter Joelsson
Revisor:	Lars-Peter Törefeldt Per Otto Gustafsson
Revisorsuppleant:	Annette Samzelius
Valberedning:	Jan Saxsäter Claes Fritzson

Samhällsföreningen Framåt är en opolitisk ideell förening vars syfte är att främja samhällets bästa. Föreningens främsta uppgifter är att vårda samhället. Föreningen sköter alla gemensamma grönområden och underhåller badplatserna. Vi anordnar också sociala aktiviteter som midsommarfirande, adventsglögg, loppis och berättarkvällar samt den årliga strandstädningen. Föreningen har en bastu i Skredfors som erbjuder bad året om. Vi är också remissinstans till kommunen i olika samhällsfrågor. Vi har en aktiv hem- och facebookside.

Samhällsföreningens Framåt Kämpersvik verksamhets- och räkenskapsår löper från den 1 juni till den 31 maj. Styrelsen får härmed avge följande verksamhetsberättelse för denna tid. Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 5 styrelsemöten.

Under året har vi haft följande aktiviteter:

Midsommarfirande: Årets midsommarfirandefirades i strålände solsken och blev mycket välbesökt. Som traditionen bjuder dansades det runt midsommarstången under lekledare Petra Andersson till musik av Olof Bengtson, Mickael Högdahl och medmusikanter. Kämpersviks Ukuleleorkester spelade och sjöng.

Loppmarknad: torsdag den 21 juli hade vi åter loppmarknad vid hamnplanen. Marknaden var välbesökt av både säljare och fyndare.

Årsmötet: lördag den 30:e juli var det årsmöte i Föreningen Framåt. Vid fotbollsplanen. 50 tal medlemmar kom för att delta. Efter årsmötet presenterade Urban Sturk från Kämpersviks Mark AB planerna för Mellandaben och Killebäck samt svarade på frågor.

Adventsfirande: Den 26:e november bjöd föreningen åter på glögg och julmusik vid den julgransprydd flaggstången på hamnplanen.

Fågelexkursion: Tillsammans med Föreningen Ejgdetjärnet arrangerade i år den 14 maj åter en rundvandring runt Ejgdetjärnet under Jan Uddéns kunniga ledning.

Strandstädning: På den sedvanliga strandstädardagen kom många för att samla skräp och tång. Flera deltog också i rensning av rabatter.

Övrigt:

Föreningen har genom ordföranden under våren lämnat ett medborgarförslag till kommunen om att bygga en handikappvänlig landgång på stenpirarna i Skredfors samt att göra en plattform längst ut från vilken man kan bada och fiska. Till den mindre piren föreslås att bygga en landgång på berghällen, en landgång som funnits tidigare. Ordförande presenterade förslaget på kommunfullmäktige den 19:e juni 2023. Kommunfullmäktige beslutade att remittera det vidare till tekniska nämnden för beredning och beslut.

Biblioteket i busskuren har varit välfrekventerat under sommaren.

Under året har föreningen skött planteringarna på Hamnplanen och vid fotbollsplanen och kompletterat med nya växter. Som vanligt har föreningen skött gräsytor vid fotbollsplan och hamnplan, lagt ut ny sand vid båda badstränderna.

Föreningen ha köpt och satt på nya nät till fotbollsmålen samt placerat en Skateboardramp på kortsidan av fotbollsplanen.

Styrelsen har undersökt möjligheten att sätta upp ett utegym. På grund av hög kostnad bestämde vi att avvakta med frågan.

Styrelsen har genom kommunen satt upp nya bänkar vis fotbollsplanen.

Styrelsen har kontakt med kommunen om att utöka lekutrustningen vid fotbollsplanen men vi har ännu inte fått några konkreta förslag. Vi arbetar vidare på fråga.

Styrelsen har under året köpt en ny gräsklippare då den gamla blev stulen.

Vresrosorna breder ut sig vid hamnplanen och vi tog bort delar av beståndet som bredde ut sig mot vägen.

Föreningen fortsätter att sköta blomsterängen vid "Skräddarns". I höstas slog vi med lie och i vår sådde vi nya blommor.

Föreningen har under året sålt tröjor och kepsar med föreningens logga samt gett ut en almanacka med aktiviteter som tema.

Den ökande mängden av trafik genom samhället är ett ständigt bekymmer som engagerar föreningen. Kommunen håller fast vid 40 km/timmen. Föreningen fortsätter att arbeta för en säkrare trafikmiljö.

Tabata träningen som Johanna Edén ledde två gånger i veckan under sommarveckorna var välbesökt. Tabatan förstärkte föreningens ekonomi då deltagarna skänkte valfritt belopp till föreningen.

Efter att en föreningsmedlem frågat om vi har någon beredskapsplan i händelse av en krissituation har vi varit i kontakt med kommunen vilket utmynnade i att kommunen kommer att kalla alla samhällsföreningar för att diskutera kris och beredskap.

Styrelsen har beslutat att arkivera föreningens protokoll på Bohusläns Föreningsarkiv, Bohusläns museum i Uddevalla.

Föreningen vill tacka alla som ställer upp och engagerar sig i föreningens arbete och som deltar vid de olika aktiviteterna

Kämpersvik 2023-06-01

Lars Joelsson, ordförande